принять решение произвести устройство площадки для крупногабаритного мусора 
в районе дома №6 по ул. Котельникова, оплату за данный вид работ произвести за счет средств 
собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества на сумму в размере 162 558 руб. (сто шестьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят восемь 
рублей 00 копеек).

2. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 4.2 ст. 44 
ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 
относится, в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие

[...]

принять решение произвести благоустройство территории детской площадки в 
районе дома по ул. Котельникова 6, оплату за данный вид работ произвести за счет средств 
собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества на сумму в размере 499 000 руб. (четыреста девяноста девять тысяч рублей 00 копеек).

3. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 4.2 ст. 44 
ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 
относится, в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие

[...]

принять решение произвести благоустройство территории детской площадки в 
районе дома по ул. Котельникова 6, оплату за данный вид работ произвести за счет средств 
собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества на сумму в размере 497 000 руб. (четыреста девяноста семь тысяч рублей 00 копеек).

4. В качестве подрядной организации утвердить ООО «Бриг-С».

5. Предоплату осуществить перед началом выполнения работ в размере 50% от общей суммы.

6. Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного дома, определить г.

[...]

принять решение произвести устройство площадки для 
крупногабаритного мусора в районе дома №6 по ул. Котельникова, оплату за данный вид работ 
произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества на сумму в размере 162 558 руб. (сто шестьдесят две тысячи пятьсот 
пятьдесят восемь рублей 00 копеек).

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: принять решение произвести благоустройство территории 
детской площадки в районе дома но ул. Котельникова 6, оплату за данный вид работ произвести за 
счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества на сумму в размере 499 000 руб. (четыреста девяноста девять тысяч рублей 00 копеек).

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по третьему вопросу: принять решение произвести благоустройство территории 
детской площадки в районе дома по ул. Котельникова 6, оплату за данный вид работ произвести за 
счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества на сумму в размере 497 000 руб. (четыреста девяноста семь тысяч рублей 00 копеек.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по четвертому вопросу: В качестве подрядной организации утвердить ООО «Бриг-С».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.